VBC Computers NV
Newstar wall mount PLASMAW200BK
Artikelcode : NWPLASMAW200BK
Neomounts by Newstar tv wandsteun. Maximale gewichtscapaciteit: 100
kg, Minimale schermgrootte: 94 cm (37"), Maximale schermgrootte: 2,16 m
(85"), Montage interface compatibiliteit (min): 200 x 200 mm, Montage
interface compatibiliteit (max): 865 x 480 mm. Bereik kantelhoek: -15 - 15°,
Afstand tot de muur (max.): 8,3 cm. Kleur van het product: Zwart
€ 99,99
Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 100 kg
Minimumafmetingen schermcompatibiliteit: 37 "
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 85 "
Geschikt voor: TV
Montagewijze: Muur
Montage interface compatibiliteit (min): 200 x 200 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 865 x 480 mm
Aantal displays ondersteund: 1
Hoek schuine stand bereik: -15 - 15 °
Afstand tot de muur (max.): 83 mm
Kleur van het product: Zwart
Land van herkomst: China
Netto gewicht kartonnen doos: 12500 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 13500 g
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: China
                                1 / 2
VBC Computers NV
Netto gewicht pakket: 6250 g
Breedte: 904 mm
Diepte: 83 mm
Hoogte: 500 mm
Breedte verpakking: 235 mm
Diepte verpakking: 85 mm
Hoogte verpakking: 930 mm
Breedte van de omdoos: 960 mm
Lengte omdoos: 185 mm
Hoogte van de omdoos: 250 mm
Gewicht omdoos: 13500 g
Netto gewicht kartonnen doos: 12500 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 13500 g
Hoeveelheid per omdoos: 2 stuk(s)
Code geharmoniseerd systeem (HS): 7326909890
Hoeveelheid per EUR-pallet: 48 stuk(s)
Montagewijze: Muur
Land van herkomst: China
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2